
クローゼット

洋室
約6.0畳

洋室
約8.5畳

バルコニー

LDK
約12.0畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ス
タ
デ
ィ
カ
ウ
ン
タ
ー

浴室

玄
関

バ
ル
コ
ニ
ー

LDK
約12.0畳

洋室
約8.0畳

カウンター クローゼット

浴室
洗
面
所
玄関 ク

ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約5.0畳

下
駄
箱

MB

ト
イ
レ

1号棟
駅入口

神
武
寺
駅

神
武
寺
駅

東逗子駅東逗子駅

JR横須賀線JR横須賀線

7号棟

マツモトキヨシマツモトキヨシ

コープ
かながわ
桜山店

コープ
かながわ
桜山店 スリーエフスリーエフ

福富稲荷

池子郵便局

プールプール

逗子第一運動公園逗子第一運動公園

野球場野球場

弓道場弓道場
市立体育館市立体育館

湘南保育園湘南保育園

展望公園展望公園
東逗子団地東逗子団地

池子小池子小

望洋公園望洋公園 南公園南公園

神
武
寺
隧
道

神
武
寺
隧
道

京
急
逗
子
線

1号棟

7号棟

展望公園
東逗子団地



洋室
約6.0畳

洋室
約6.0畳

洋室
約7.0畳

LDK
約20.0畳 デッキテラス

ロフト

UP

DN DN

UP

収納

収納

収
納

ホ
ー
ル

廊下

浴
室洗
面
所

玄関 SIC

約13.9m

約8.6m

約8.9m約0.7m

約
3.
0m

約12.2m

約
15
.3
m

約
13
.1
m

約0.6m

約0.5m

公道幅員
約6.0m

土地面積
229.00㎡
傾斜地部分79㎡含む

玄
関
収
納

LDK
約11.9畳

洋室
約16.2畳

玄関

収納ハシゴ

ウッドデッキ

洗
面
所

ロフト

WIC

吹抜

UP

DN

浴室

ホール

洋室

書斎
（納戸）

UP

DN

玄関
下駄箱

廊下

サウナ

浴室

洗面所

バルコニー

LDK

洋室

クローゼット

クローゼット

バルコニー

和室

クローゼット

冷

収納収納

収
納

収
納

パントリー

LDK
約19.2畳

洋室
約6.3畳

洋室
約6.3畳

洋室
約6.0畳

洋室
約6.0畳

UP

UP DN

DN

玄関

浴室 洗面所

吹抜

床暖房

床暖房

床暖房

洗

食器棚

押
入

下駄箱

収納

収納

バルコニー

クローゼット

クローゼット

ホール

LD
約12.3畳

K
約3.8帖

洋室
約7.0畳

洋室
約7.0畳

洋室
約10.0畳

和室
6.0畳

玄関

浴室 洗面所

WIC

床の間

納戸

冷
洗

押入

下
駄
箱

収
納

バルコニー

キッチン

LDK
約13.7畳

洋室
約6.0畳

洋室
約5.2畳

和室
約6.0畳

玄関

浴室

洗面室

カウンター 電話台

サービスバルコニー サービス
バルコニー

アルコーブ 

共用廊下

廊
下

冷

洗

バルコニー

電
話
台

納戸 物
入

物
入

押入

MB

PS

P
S

PS

カ
ウ
ン
タ
ー

ポーチポーチ
出窓

出窓

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

クローゼット

LD
約10.7畳

K

洋室
約7.3畳

洋室
約5.2畳

和室
6.0畳

玄
関

浴室洗面室

吹抜

外部廊下

洗

物入 物入

物
入

物
入

押入

LDK
約17.7畳

洋室
約7.0畳

洋室
約5.0畳

和室
約4.5畳

玄関

浴
室

洗面

WIC

UP

DN

テラス

テラス

納戸

ホビールーム
約9.8畳

廊
下 

パ
ン
ト
リ
ー

リネン庫　

LD
約18.0畳

K

洋室
約6.0畳

洋室
約8.2畳

キッチンカウンター

PS

UP

DN

玄
関

浴
室 洗
面

ホール
物
入

物入

下部収納 下部収納

フ
ラ
ワ
ー
ボ
ツ
ク
ス

■ご成約の際には、仲介手数料とそれに関わる消費税を申し受けます。■物件概要は平成29年7月4日現在のものです。広告制作中の売却物件につきましてはご容赦ください。■図面と現況が異なる場合は、現況優先とさせていただきます。
■掲載の写真はすべて平成29年6月に撮影したものです。■略号凡例…SIC=シューズインクローゼット、WIC＝ウォークインクローゼット■広告有効期限／平成29年8月7日


